
Fra: Brevik Britt (Britt.Brevik@orland.kommune.no)
Sendt: 19.05.2021 09:16:40
Til: Aune Karen Rasch
Kopi: Olden Bente Lorck; Tyskø Erna Henriette Dahl; Sjøli Ann Karin Stormo; Sjøli Ann Karin Stormo; Sivertsen
Eva Tyskø; Standahl Anne M; Aune Kirsten; Melum Solveig

Emne: Institusjonsstemming ved ØMS og Bjugn helsesenter i forb. med årets Stortingsvalg
Vedlegg: 
Ørland Medisinske Senter (ØMS) og Bjugn Helsesenter v/ansvarlige
 
I forbindelse med høstens Stortingsvalg, skal kommunen i likhet med tidligere år avholde forhåndsstemming på
institusjon.
 
Ber om at det blir satt av lokaler/plass til gjennomføring av institusjonsstemmingen følgende datoer/steder:
 

Ørland Medisinske Senter (ØMS), mandag 30. august kl. 09.00 – 12.00 på Kløverstua
Bjugn Helsesenter, tirsdag 31. august kl. 09.00 – 12.00 (i tilknytning til kantina?)

 
Ber om tilbakemelding innen tirsdag 25. mai på om bestillingen (dato, tidspunkt og tilholdssted) går i orden.
Valglokalet/rommet må være stort nok til at gjeldende smittevernregler på det aktuelle tidspunktet ifm Covid‐19
kan overholdes.
 
Ber også om at det legges til rette for og annonseres internt hos dere at det skal foregå forhåndsstemming denne
dagen, slik at flest mulig beboere og brukere får avgitt sin stemme til valget. Ansatte og besøkende har også
mulighet til å avgi stemme denne dagen. Alle må kunne legitimere seg!
Når det nærmer seg datoen vil vi skrive ut og sende over en informasjonsplakat som tidligere, som dere kan
formidle videre til avdelingene.
 
Annonse om alle forhåndsstemmesteder vil bli annonsert på kommunens hjemmesider, Facebook og i Fosna‐
Folket før den ordinære forhåndsstemmingen starter 10. august.
 
Vi tar nærmere kontakt når datoen nærmer seg for avklaring ihht behovet for bord, stoler, avlukke/skjermbrett,
internett tilgang osv.
 
 
Ta kontakt ved eventuelle spørsmål.
 
 
 
Vennlig hilsen
Britt Brevik
Enhetsleder, Dokumentforvaltningen
 

 
Mob: 928 56 648
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig
på postl ista.
 


